
БЕРЕЗНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

 

НАКАЗ 

31.05.2021                                          м.Березне                                                 № 

 

Про зарахування дітей  

до закладу загальної середньої освіти 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту» від 05 вересня 2017 року №2145-

VІІІ та статті 8 Закону України «Про повну загальну середню освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки   України від 16 квітня 2018 року № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти», зареєстрований в  Міністерстві юстиції України 05.05.2018 за 

№ 564/32016,  наказів відділу освіти, молоді та спорту Березнівської 

райдержадміністрації від 12.03.2021 № 33 «Про визначення дати початку 

прийому заяв для зарахування до закладів загальної середньої освіти у 2021-

2022 навчальному році», Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та 

поданих документів (копії свідоцтва про народження дитини, оригіналу 

медичної довідки за формою первинної облікової документації № 086-1/о, 

карти щеплень), з метою  впровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти  «Нова українська 

школа»,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати дітей, які проживають на території обслуговування закладу 

освіти, згідно списку: 

 

 Прізвище, ім’я, по батькові 

1 Шекель Давид  

2 Гончарук Вероніка 

3 Бородавко Кирило  

4 Власюк Юлія  

5 Натяжко Анатолій  

6 Радисюк Артем  

http://osvita.ua/legislation/law/2232/


7 Кухарчук Дарина  

8 Сосновчик  Ярослав  

9 Яковчук  Владислав  

10 Стахнюк Віталіна  

11 Случак Софія  

12 Лукянчук Вікторія  

13 Галайчук Артем  

14 Гончар Олексій  

15 Дроженець Денис  

16 Тимощук Павло  

17 Бабин Олексій  

18 Ющук Ірина  

19 Мазепа Софія  

20 Климець Юрій  

21 Коваль Арсен  

22 Тимощук Павло  

23 Гаврушенко Софія  

24 Власик Ілля  

25 Фінчук Павло  



26 Василець Єва  

27 Євтушок Марія  

28 Бондар Олександр  

29 Левчик Богдан  

30 Олексенко Олександр  

31 Луцик Вероніка  

32 Левченко Варвара  

33 Коваль Марічка  

34 Кравчук Михайло  

35 Горобей Тетяна  

36 Леус Ольга 

37 Зайко Злата 

38 Левчук Каміла  

39 Андрощук Ілля  

40 Усач  Іван 

41 Стеблюк Злата  

42 Савчук Поліна  

43 Кирянов Роман  

44 Мудрий Артем  

45 Штиба Соломія  



46 Ткач Ярослав  

47 Полюхович Анна 

48 Янківська Владислава 

49 Кравчук Юлія 

50 Петрусь Дар’я 

 

51 

Майструк Орест 

 

2.Зараховувати дітей, які є рідними братами або сестрами учнів, які здобувають 

освіту у нашому закладі; дітей працівників нашого навчального  закладу, 

згідно списку: 

 

 Прізвище, ім’я, по батькові 
1 Копець Михайло 

2 Томілович  Захар  

3 Дячук Злата  

4 Ткачук Дарина 

5 Дем’янчук Леонід   

6 Петрусь Дар’я  

 

3. Секретарю школи Потейчук Н.П. внести прізвища та  дані про учнів до 

алфавітної книги за відповідними літерами  до 01.09.2021  року. 

 

4.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Яницькій Т.А..: 

4.1.  розмістити даний наказ на сайті школи; 

4.2. оприлюднити інформацію про наявність вільних місць.  

 

5. Відповідальність за організацію виконання наказу покласти на заступника 

директора з навчально-виховної роботи Яницьку Т.А. 

 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 

Директор школи                                                                           В.БОРОВЕЦЬ 
 

 

З наказом ознайомлені:       Т.Яницька 
 

 


	БЕРЕЗНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2 БЕРЕЗНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

